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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  14173
   5284
   5276

Pardubice II Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Piráti, Naše Pardubice a Zelení
 1.     Jakub Kutílek                                32        1.           709
 2.     Jan Metelka                                  34        5.           666

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavol Škuliga                                48        1.           333

Volební strana č. 3 - Koalice pro Pardubice
 1.     František Weisbauer                          55        1.           550

Volební strana č. 4 - Pardubice pro lidi
 1.     František Polák                              63        1.           315

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Radek Hejný                                  52        1.          1958
 2.     Lubomír Hanzlík                              58        2.          1611
 3.     Lenka Kutílková                              62        3.          1573
 4.     Gabriela Křížková                            46        4.          1625
 5.     Adéla Schönbeková                            28        5.          1553
 6.     Jana Hanzlíková                              51        6.          1601

Volební strana č. 7 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
 1.     David Roček                                  46        1.           410

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marta Vitochová                              46        1.           389

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Drahoš                                 46        1.           657
 2.     Jiří Petružálek                              69        2.           533

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Piráti, Naše Pardubice a Zelení
 1.     Kateřina Kosová                              26        2.           632
 2.     Jan Hrubeš                                   23        3.           598
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 3.     Vilém Kubáč                                  27        4.           574
 4.     Anna Řehůřková                               21        6.           567
 5.     Jan Zálabský                                 28        7.           534
 6.     Lucie Václavská                              29        8.           552
 7.     Vojtěch Weisbauer                            26        9.           559
 8.     Marta Kutílková                              60       10.           557
 9.     Zdeněk Bittner                               61       11.           565
10.     Barbora Quaiserová                           31       12.           567
11.     Jindřich Mašín                               29       13.           530
12.     Jitka Šídlová                                31       14.           537
13.     Květa Kosová                                 55       15.           474

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Jirků                                  72        2.           282
 2.     Karel Tříska                                 64        3.           283
 3.     Božena Marková                               65        4.           268
 4.     Blanka Keclíková                             80        5.           252
 5.     Jaroslav Maška                               77        6.           252
 6.     Vladimír Volek                               88        7.           253
 7.     Alena Formánková                             81        8.           249
 8.     Luděk Králíček                               70        9.           257
 9.     Eva Bílková                                  81       10.           247
10.     Josef Kourek                                 78       11.           250
11.     Miroslav Pulicar                             83       12.           254
12.     Danuška Janků                                80       13.           247
13.     Ján Marcina                                  84       14.           246
14.     František Dařílek                            79       15.           237

Volební strana č. 3 - Koalice pro Pardubice
 1.     Martin Slezák                                36        2.           530
 2.     Martin Beran                                 35        3.           458
 3.     Vlastimil Horálek                            20        4.           376
 4.     Sandra Línková                               29        5.           407
 5.     Jan Nosek                                    18        6.           356
 6.     Jaroslav Kocáb                               64        7.           354
 7.     Dita Flekačová                               42        8.           387
 8.     Ladislav Koudelka                            76        9.           400
 9.     Michal Línek                                 36       10.           363
10.     Viktor Šušlík                                38       11.           359
11.     Pavel Hora                                   54       12.           349
12.     Jana Péková                                  34       13.           362
13.     Alena Bečková                                44       14.           350
14.     Petr Souček                                  56       15.           340

Volební strana č. 4 - Pardubice pro lidi
 1.     Tomáš Zásměta                                34        2.           312
 2.     Martin Vašina                                40        3.           278
 3.     Tomáš Topol                                  39        4.           248
 4.     Vladimír Rusina                              54        5.           220
 5.     Petr Samek                                   28        6.           222
 6.     Tomáš Bulíček                                29        7.           226
 7.     Alena Holická                                52        8.           252
 8.     Jan Pilný                                    60        9.           235
 9.     Petra Brachetková                            30       10.           222
10.     Karolína Vašinová                            39       11.           266
11.     Tomáš Appelt                                 36       12.           222
12.     Milan Kalenda                                57       13.           219
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13.     Jaroslav Henčl                               49       14.           210
14.     Jan Šafář                                    27       15.           210

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Štěpánka Rubešová                            45        7.          1615
 2.     Dalibor Menšík                               46        8.          1545
 3.     Radek Taichner                               48        9.          1536
 4.     Jan Petružálek                               31       10.          1528
 5.     Petr Rudolf                                  58       11.          1525
 6.     Jarmila Doležalová                           69       12.          1461
 7.     František Krincvaj                           74       13.          1443
 8.     Jaroslav Doležal                             68       14.          1421
 9.     Filip Zdráhal                                41       15.          1399

Volební strana č. 7 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
 1.     Naděžda Pecková                              38        4.           396
 2.     Pavel Červený                                48        5.           384
 3.     Zdeněk Přikryl                               52        2.           355
 4.     Jiří Jedlička                                31        3.           362
 5.     Petr Marek                                   52        6.           354
 6.     Petr Lipový                                  27        7.           321
 7.     Radka Nečasová                               39        8.           324
 8.     Aleš Třebeška                                52        9.           311
 9.     David Marek                                  35       10.           311
10.     Jaroslav Hořeňovský                          53       11.           318
11.     Jan Volný                                    51       12.           305
12.     Pavel Eliáš                                  43       13.           300
13.     Milan Englic                                 52       14.           290
14.     Jana Cahová                                  48       15.           276

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Rostislav Kučera                             47        2.           336
 2.     Richard Urban                                49        3.           305
 3.     Anna Kučerová                                66        4.           323
 4.     Martin Mojžíš                                46        5.           329
 5.     Michal Javůrek                               50        6.           308
 6.     Petr Špinler                                 50        7.           296
 7.     Aleš Kudláček                                31        8.           290
 8.     Pavel Jenčík                                 45        9.           279
 9.     Eva Špinlerová                               53       10.           289
10.     Vladimír Dudek                               45       11.           296
11.     Michal Krejčí                                45       12.           287
12.     Václav Podzimek                              67       13.           279
13.     František Škorpík                            71       14.           273
14.     Leoš Malina                                  40       15.           262

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Tengl                                  49        3.           566
 2.     Vlastimil Vejvoda                            50        4.           535
 3.     Jiří Lukáš                                   38        5.           549
 4.     Radka Sýkorová                               46        6.           522
 5.     Jan Nožka                                    35        7.           537
 6.     Jaroslava Horáková                           78        8.           499
 7.     Marek Kiňo                                   25        9.           496
 8.     Milan Drahoš                                 68       10.           488
 9.     Monika Laušmanová                            30       11.           511
10.     Jan Hanzl                                    28       12.           490
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11.     Radim Petružálek                             27       13.           492
12.     Jan Mazuch                                   53       14.           558
13.     Jakub Petružálek                             31       15.           458

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Piráti, Naše Pardubice a Zelení
Počet hlasů pro stranu:   8621, hranice:      631,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Kutílek                                    709
              2.    Kateřina Kosová                                  632
              3.    Jan Hrubeš                                       598
              4.    Vilém Kubáč                                      574
              5.    Jan Metelka                                      666
              6.    Anna Řehůřková                                   567
              7.    Jan Zálabský                                     534
              8.    Lucie Václavská                                  552
              9.    Vojtěch Weisbauer                                559
             10.    Marta Kutílková                                  557
             11.    Zdeněk Bittner                                   565
             12.    Barbora Quaiserová                               567
             13.    Jindřich Mašín                                   530
             14.    Jitka Šídlová                                    537
             15.    Květa Kosová                                     474

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3910, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavol Škuliga                                    333
              2.    Josef Jirků                                      282
              3.    Karel Tříska                                     283
              4.    Božena Marková                                   268
              5.    Blanka Keclíková                                 252
              6.    Jaroslav Maška                                   252
              7.    Vladimír Volek                                   253
              8.    Alena Formánková                                 249
              9.    Luděk Králíček                                   257
             10.    Eva Bílková                                      247
             11.    Josef Kourek                                     250
             12.    Miroslav Pulicar                                 254
             13.    Danuška Janků                                    247
             14.    Ján Marcina                                      246
             15.    František Dařílek                                237

Volební strana č. 3 - Koalice pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   5941, hranice:      435,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Weisbauer                              550
              2.    Martin Slezák                                    530
              3.    Martin Beran                                     458
              4.    Vlastimil Horálek                                376
              5.    Sandra Línková                                   407
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              6.    Jan Nosek                                        356
              7.    Jaroslav Kocáb                                   354
              8.    Dita Flekačová                                   387
              9.    Ladislav Koudelka                                400
             10.    Michal Línek                                     363
             11.    Viktor Šušlík                                    359
             12.    Pavel Hora                                       349
             13.    Jana Péková                                      362
             14.    Alena Bečková                                    350
             15.    Petr Souček                                      340

Volební strana č. 4 - Pardubice pro lidi
Počet hlasů pro stranu:   3657, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Polák                                  315
              2.    Tomáš Zásměta                                    312
              3.    Martin Vašina                                    278
              4.    Tomáš Topol                                      248
              5.    Vladimír Rusina                                  220
              6.    Petr Samek                                       222
              7.    Tomáš Bulíček                                    226
              8.    Alena Holická                                    252
              9.    Jan Pilný                                        235
             10.    Petra Brachetková                                222
             11.    Karolína Vašinová                                266
             12.    Tomáš Appelt                                     222
             13.    Milan Kalenda                                    219
             14.    Jaroslav Henčl                                   210
             15.    Jan Šafář                                        210

Volební strana č. 5 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:    222, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Roženská                                   42
              2.    Jan Hrubeš                                        35
              3.    Blanka Malá                                       39
              4.    Veronika Sieglová                                 31
              5.    Pavel Fikejs                                      40
              6.    Kateřina Koppitzová                               35

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  23394, hranice:     1714,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Hejný                                     1958
              2.    Lubomír Hanzlík                                 1611
              3.    Lenka Kutílková                                 1573
              4.    Gabriela Křížková                               1625
              5.    Adéla Schönbeková                               1553
              6.    Jana Hanzlíková                                 1601
              7.    Štěpánka Rubešová                               1615
              8.    Dalibor Menšík                                  1545
              9.    Radek Taichner                                  1536
             10.    Jan Petružálek                                  1528
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             11.    Petr Rudolf                                     1525
             12.    Jarmila Doležalová                              1461
             13.    František Krincvaj                              1443
             14.    Jaroslav Doležal                                1421
             15.    Filip Zdráhal                                   1399

Volební strana č. 7 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
Počet hlasů pro stranu:   5017, hranice:      367,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Roček                                      410
              2.    Zdeněk Přikryl                                   355
              3.    Jiří Jedlička                                    362
              4.    Naděžda Pecková                                  396
              5.    Pavel Červený                                    384
              6.    Petr Marek                                       354
              7.    Petr Lipový                                      321
              8.    Radka Nečasová                                   324
              9.    Aleš Třebeška                                    311
             10.    David Marek                                      311
             11.    Jaroslav Hořeňovský                              318
             12.    Jan Volný                                        305
             13.    Pavel Eliáš                                      300
             14.    Milan Englic                                     290
             15.    Jana Cahová                                      276

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4541, hranice:      332,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Vitochová                                  389
              2.    Rostislav Kučera                                 336
              3.    Richard Urban                                    305
              4.    Anna Kučerová                                    323
              5.    Martin Mojžíš                                    329
              6.    Michal Javůrek                                   308
              7.    Petr Špinler                                     296
              8.    Aleš Kudláček                                    290
              9.    Pavel Jenčík                                     279
             10.    Eva Špinlerová                                   289
             11.    Vladimír Dudek                                   296
             12.    Michal Krejčí                                    287
             13.    Václav Podzimek                                  279
             14.    František Škorpík                                273
             15.    Leoš Malina                                      262

Volební strana č. 9 - Sdružení pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   2944, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Frýda                                     252
              2.    Radko Šamánek                                    235
              3.    Petr Vašina                                      237
              4.    Roman Hradský                                    244
              5.    Daniel Kraus                                     181
              6.    Gabriela Volná                                   214
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              7.    Aleš Blažejovský                                 196
              8.    Stanislav Víšek                                  200
              9.    Libor Černý                                      178
             10.    Marek Kamenický                                  179
             11.    Eduard Kraus                                     170
             12.    Jana Šimečková                                   162
             13.    Michal Pácalt                                    163
             14.    Jiří Dvořák                                      169
             15.    Milan Melnik                                     164

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7891, hranice:      578,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Drahoš                                     657
              2.    Jiří Petružálek                                  533
              3.    Radek Tengl                                      566
              4.    Vlastimil Vejvoda                                535
              5.    Jiří Lukáš                                       549
              6.    Radka Sýkorová                                   522
              7.    Jan Nožka                                        537
              8.    Jaroslava Horáková                               499
              9.    Marek Kiňo                                       496
             10.    Milan Drahoš                                     488
             11.    Monika Laušmanová                                511
             12.    Jan Hanzl                                        490
             13.    Radim Petružálek                                 492
             14.    Jan Mazuch                                       558
             15.    Jakub Petružálek                                 458

........................................23:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Monika Benešovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice II Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   66138               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Piráti,Naše Pardubice a Zelení     8621   15      66138,00           13,03
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3910   15      66138,00            5,91
č. 3 - Koalice pro Pardubice              5941   15      66138,00            8,98
č. 4 - Pardubice pro lidi                 3657   15      66138,00            5,52
č. 5 - Strana soukromníků ČR               222    6      26455,20            0,83
č. 6 - ANO 2011                          23394   15      66138,00           35,37
č. 7 - Pardubáci společně                 5017   15      66138,00            7,58
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       4541   15      66138,00            6,86
č. 9 - Sdružení pro Pardubice             2944   15      66138,00            4,45
č.10 - Občanská demokratická strana       7891   15      66138,00           11,93

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Piráti,Naše Pardubice a Zelení
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Koalice pro Pardubice
      Pardubice pro lidi
      ANO 2011
      Pardubáci společně
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           23394,00     6 - ANO 2011                      
   2.           11697,00     6 - ANO 2011                      
   3.            8621,00     1 - Piráti,Naše Pardubice a Zelení
   4.            7891,00    10 - Občanská demokratická strana  
   5.            7798,00     6 - ANO 2011                      
   6.            5941,00     3 - Koalice pro Pardubice         
   7.            5848,50     6 - ANO 2011                      
   8.            5017,00     7 - Pardubáci společně            
   9.            4678,80     6 - ANO 2011                      
  10.            4541,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            4310,50     1 - Piráti,Naše Pardubice a Zelení
  12.            3945,50    10 - Občanská demokratická strana  
  13.            3910,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            3899,00     6 - ANO 2011                      
  15.            3657,00     4 - Pardubice pro lidi            
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Volební strana                       Mandáty

 1 - Piráti,Naše Pardubice a Zelení     2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - Koalice pro Pardubice              1
 4 - Pardubice pro lidi                 1
 6 - ANO 2011                           6
 7 - Pardubáci společně                 1
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       1
10 - Občanská demokratická strana       2

........................................23:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Monika Benešovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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